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NEW! Crema al Latte maska mleczna
1L MeGa CENA!!!

Cena 14,86 zł

Numer katalogowy 47924395

Kod producenta PR935

Opis produktu
Produkt najlepszej maski do włosów według wielu rankingów.
Firma z wieloletnim doświadczeniem, jedna z najbardziej rozpoznawalnych na rynku kosmetyków profesjonalnych.
Jeżeli znasz fryzjera, który nie słyszał o marce PROFIS - przestań go znać.

Na Polskim rynku od wielu lat królują maski mleczne. Nie jest to przypadek. Proteiny mleczne mają bardzo pozytywne
działanie.
Jest tylko jedno "ale" - składników aktywnych musi być więcej niż tylko promil. Twórcy tej maski doskonale o tym wiedzą, i nie
szczędzą tego, co w kosmetyku najważniejsze. Największą zaletą jest obecność wielu innych drogocennych składników które
uzupełniają i wspierają proteiny mleczne:: olej z pestek winogron, laktoza oraz ekstrakt z miodu. Specjalnie dobrane składniki
kondycjonujące oraz gliceryna wzmacniają, nawilżają, ułatwiają rozczesywanie i zapobiegają elektryzowaniu włosów. Włosy
stają się mocniejsze, wyglądają zdrowiej i łatwiej je rozczesać. Maska przede wszystkim do włosów delikatnych i zniszczonych.
Bardzo prosty sposób użycia: rozprowadzić na włosach niewielką ilość maski, pozostawić na 5 minut, a następnie obficie
spłukać wodą.

Drogie może być tanie!

Jeżeli produkt ten jest tak rewelacyjny, to dlaczego jego cena jest taka niska?
Powodów jest wiele. Zaczynając od fabryki która produkując ogromne ilości różnych rodzajów preparatów, jest w stanie
wynegocjować bardzo niskie ceny na poszczególne składniki maski ( składniki, opakowanie, etykiety ), poprzez fakt niskiej
marży, by jak najwięcej osób mogło przekonać się o wspaniałych właściwościach tego produktu, kończąc na nas, firmie która
maskę tą sprzedaje w promocyjnej cenie.
Aktualna promocyjna cena tej maski to 17-20zł. Po zakończeniu akcji promocyjnej zarówno u konkurencji, jak i u nas wzrośnie.
Drugą maską z tej serii jest Placenta. Opcjonalnie można dokupić pompkę, w uwagach jednak należy dopisywać że musi
pasować do tej maski gdyż te z masek Stapiz, Leo, Chantal nie pasują.
Nie czekaj, taka okazja może się nie powtórzyć!!!
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